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IWOSTIN CAPILLIN Krem wzmacniający na naczynka na
NOC, 40ml
 

Cena: 49,90 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 40 ml

Postać -

Producent SANOFI AVENTIS SP. Z O.O.

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Przeznaczony do codziennej pielęgnacji krem Iwostin Capillin na naczynka to specjalistyczny kosmetyk intensywnie redukujący
zaczerwienienia oraz łagodzący podrażnienia. W jego składzie znalazł się koncentrat aktywnych polisacharydów pozyskanych z
brązowych i czerwonych alg, który może zmniejszać widoczność naczynek oraz ujednolicić koloryt naskórka. Zielony pigment optycznie
neutralizuje rumień, natomiast Pronalen Aesculus wspomaga lepsze krążenie krwi oraz wzmacniać ściany naczyń krwionośnych.
Formułę preparatu wzbogacono o witaminę E, która ułatwia zmniejszenie wrażliwości skóry na wpływ promieniowania ultrafioletowego
oraz chroni ją przed działaniem wolnych rodników. Dzięki lekkiej, nietłustej konsystencji aplikowanie kremu Iwostin Capillin jest bardzo
łatwe. Kosmetyk błyskawicznie się wchłania i nie pozostawia na twarzy nieprzyjemnej lepkiej warstwy.

Właściwości

Podstawowym składnikiem aktywnym kremu Iwostin Capillin, mogącego intensywnie redukować zaczerwienienia, jest wyciąg z alg
Aldavine, który ma za zadanie przeciwdziałać rozszerzaniu naczynek oraz zmniejszać ich skłonność do pękania. Dodatkowo może
stymulować podział komórkowy i wspierać produkcję kolagenu, zwiększając elastyczność oraz jędrność naskórka. Kosmetyk zawiera
też trokserutynę należącą do bioflawonoidów. Związek ten pomaga obniżać przepuszczalność i łamliwość naczyń włosowatych, przez
co może redukować podrażnienia oraz przeciwdziałać powstawaniu obrzęków. Ułatwia też przepływ krwi. Formułę preparatu
uzupełniono o alantoinę, która w połączeniu z pantenolem wnika w najgłębiej położone warstwy naskórka, czym może sprawiać, że ten
stanie się bardziej gładki i miękki.

Zastosowanie

Oferowany tu, wzmacniający naczynka krem Iwostin Capillin został stworzony z myślą o regularnej pielęgnacji skóry z rozszerzonymi
naczyniami krwionośnymi, nadwrażliwej na standardowe kosmetyki oraz wykazującej skłonność do zaczerwienienia. Specjalna formuła
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z aktywnymi składnikami sprawia, że jest przeznaczony głównie do stosowania na noc. Jest odpowiedni również do nakładania pod
makijaż.

Regularne stosowanie specyfiku na naczynka może sprawić, że skóra stanie się wyraźnie lepiej nawilżona, elastyczniejsza oraz gładsza
w dotyku. Kosmetyk dodatkowo ogranicza skłonność do powstawania nowych zmian trądzikowych i przywraca cerze zdrowy, jednolity
koloryt.

Sposób użycia

Należy nanieść niewielką ilość kremu Iwostin Capillin na starannie oczyszczoną i osuszoną skórę twarzy, dekoltu oraz szyi. Wmasować
opuszkami palców do całkowitego wchłonięcia. W celu uzyskania lepszych efektów zaleca się stosowanie płynu micelarnego z tej samej
serii, który wspomoże wyciszenie nadreaktywności skóry.

Składniki

Algi Aldavine 5X, Pantenol, Pronalen Aesculus, witamina C, witamina E.
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